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HelhetsUtveckling 
 
Hos HelhetsUtveckling hittar du oss som är experter på att skapa Motivation, Inspiration hos 

både personal och företag. Vi arbetar med att finna de bästa lösningarna för er via Coachning, 

Seminarier, Workshops och Utbildningar. Dessa insatser tas fram i dialog mer er och anpassas 

efter varje unik situation för att få bästa resultat.  

 

Vi arbetar med alla de frågeställningar som ett företag kan ställas inför, som är kopplade till 

medarbetarna. Vi erbjuder även mycket populära säljutbildningar. Hos oss kan ni också hyra chef 

för tillfälliga uppdrag. 

 

HelhetsUtveckling har över 15 års erfarenhet av arbete med privatpersoner, organisationer och 

företag, faktiskt ända upp till regeringsnivå! Vi har med andra ord både bredden och djupet. Vi 

levererar både nytänkande och kvalitet!  

 

Kontakta oss gärna och berätta vilka utmaningar ni står inför. Om ni är intresserade av varaktig 

förändring och hållbara lösningar - prata med oss.  

 

Konsulter är Lennart Matikainen och Rickard Carlsson.  
 

Lennarts bakgrund är också inom elitidrott som aktiv, men också tränare och rådgivare för VM 

och OS – medaljörer. Sedan 1993 har Lennart verkat som utbildare, föreläsare och relationscoach, 

inom företag, organisationer och media. Lennart har även givit ut två böcker om samspel och 

relationer och anlitas bl.a. av fackföreningen Ledarna som föreläsare. 

 

Rickards bakgrund är fd. elitidrottsman på landslagsnivå, ubåtsofficer, försäljnings- och 

marknadschef, egen företagare och företagsledare. En av Rickards främsta meriter är att på drygt 

tre år utvecklat ett företag och som ensam säljare niodubblat företagets omsättning, enbart genom 

organiskt tillväxt. 2006 utsågs företaget av Dagens Industri till ett av årets Gasellföretag.  

 

Mer om våra erbjudanden finns att läsa på vår hemsida www.helhetsutveckling.se    

 

Varmt välkomna! 
 

   
 Lennart Matikainen   Rickard Carlsson                              
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